

SOF INSTAL PROIECT SRL
RO33942730
Str. Str. Astrelor 12, Loc. Popesti Leordeni, Jud. IF, Tara RO
Tel. 0773791207, Email florin@sofinstal.ro
RO10RNCB0084144301000001

FACTURA

SOFI nr. 10754
18.06.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465 *N. 3868 / 19.07.2024*
Str. Calea Dudesti Nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Plata cu OP

Data scadenta 18.06.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Autorizare centrala termica ISCIR nr: 723586055, 723586054, 723586159, 723586160, 723586043, 7235861	BUC	16,000	300,00	4.800,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Retunjit	Val. de plata
	4.800,00	912,00	5.712,00	0,00	5.712,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *DDSC*
Genim legatitarea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar sa au fost efectuate verificari privind receptiionarea bunurilor /
executiile lucranilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3.
Capitl / *57.07.07-30.01.09*
Numr
Data



SOF INSTAL PROIECT SRL
RO33942730
Str. Str. Astrelor 12, Loc. Popești Leordeni, Jud. IF, Tara RO
Tel. 0773791207, Email florin@sofinstal.ro
RO10RNCB0084144301000001

FACTURA

SOFI nr. 10755
18.06.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465 *N. 3869 / 19.07.2024*
Str. Calea Dudești Nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Plata cu OP
Data scadenta 18.06.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Revizile echipamente termice	BUC	2,000	300,00	600,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	600,00	114,00	714,00	0,00	714,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *ADDSU*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primăria Sectorului 3.
Capitol / articol bugetar *51.02.01.03-706109*
Nume
Data